
' RÁMCOVÁ SMLOUVA
na dodávku enzymů a kitů pro izolaci RNA, DNA

na část č. 5 zakázky

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
IČO: 61389030
DIČ: CZ61389030
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
zastoupen: ředitelem
dále jen jako „Kupující" na straně jedné

a

Obchodní firma: BioTech a.s.
IČO: 25664018
DIČ: CZ25664018
se sídlem: Služeb 3056/4, Praha 10, 108 00
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5335 
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
zastoupen: :  , předsedou představenstva
dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále společně též jako „Smluvnístrany " či každý samostatně jako „Smluvní 
strana“) uzavřeli v souladu s ustanoveními § 2079 a násl a. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, Občanský zákoník“) ve spojení s ust. § 122 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) dle výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka enzymů a kitů 
pro izolaci RNA, DNA“, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále také 
„Smlouva“).

1. Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající je vybraným účastníkem v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávka enzymů a kitů pro izolaci RNA, DNA“ realizovanou v rámci projektu „Centrum 
experimentální biologie rostlin“ pod označením CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 (dále 
jen „Projekt“) spolufinancovaného ze zdrojů Evropských strukturálních a investičních 
fondů, operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání.

1.2. Tato Smlouva je uzavírána za podmínek zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávka enzymů a kitů pro izolaci RNA, DNA “ dále upravených též v zadávací 
dokumentaci.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran 
v souvislosti s realizací jednotlivých dílčích dodávek enzymů a kitů pro izolaci RNA a DNA 
(dále společně i jednotlivé jen jako „zboží“), které jsou blíže specifikovány co do druhu 
a ceny v příloze č. 1 této Smlouvy - položkovém seznamu zboží a zadávací dokumentaci, 
a to na základě výsledku zadávacího řízení.

1



2.2. Součástí dodávek zboží jsou rovněž dodávky příbalových letáků, manuálů a bezpečnostních 
listů.

2.3. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží v množství, druhovém složení, kvalitě 
a za dodacích a platebních podmínek dle objednávek Kupujícího učiněných v souladu 
s podmínkami stanovenými v zadávacím řízení a v souladu s touto Smlouvou a umožnit 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

2.4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít v dohodnutém místě dodání 
a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených v zadávacím 
řízení, této Smlouvě a v konkrétních objednávkách.

3. Rozsah plnění a dílčí objednávky

3.1. Koupě zboží dle této Smlouvy je závislá na aktuálních potřebách Kupujícího. Kupující 
nicméně požaduje, aby byl Prodávající kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy schopen 
vyhovět požadavkům Kupujícího a dodat zboží v jím požadovaném rozsahu. Minimální 
a maximální množství zboží, které bude Kupujícím od Prodávajícího odebráno, stanoveno 
není.

3.2. Kupující bude objednávat zboží u Prodávajícího, a to na základě dílčích objednávek.

3.3. Objednávka, kterou Kupující zašle Prodávajícímu bude obsahovat zejména následující 
údaje:

- druh a množství objednávaného zboží,
- osobu oprávněnou jednat ve věci objednávky na straně Kupujícího,
- místo dodání,
- název laboratoře objednávající osoby,
- výslovný odkaz na tuto Smlouvu,
- název zakázky „Dodávka enzymů a kitů pro izolaci RNA, DNA“,
- označení Projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738.

3.4. Objednávka musí být Prodávajícímu zaslána v písemné formě, požadavek na písemnou 
formu je dodržen, jestliže je objednávka zaslána elektronicky na e-mailovou adresu určenou 
Prodávajícím:

3.5. Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem Smlouvy jsou 
pro Prodávajícího závazné.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Cena zboží dle této Smlouvy byla stanovena dohodou Smluvních stran jako maximální, 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná, a to jako jednotková cena za jednotlivé druhy zboží dle 
přílohy č. 1 k této Smlouvě - položkového seznamu zboží. Jednotková cena je uvedena 
v českých korunách. Prodávající se zavazuje, že jednotková cena zboží nepřekročí cenu 
vzešlou ze zadávacího řízení (vysoutěženou cenu) po celou dobu platnosti této Smlouvy.

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu této Smlouvy, tedy 
zejména za dopravu, přepravu na suchém ledu (pokud je pro dané Zboží taková přeprava 
potřebná), pojišťovací, celní, daňové a případné další poplatky a náklady za celý předmět 
plnění.

2



4.3. Aktualizace kupních cen zboží ve smyslu jejich snížení oproti ceně uvedené v příloze č. 1 
ktéto Smlouvě - položkovém seznamu zboží, je možná na základě písemné dohody 
Smluvních stran ve formě dodatku ktéto Smlouvě. Prodávající se nicméně zavazuje 
poskytovat Kupujícímu zboží za jednotkové ceny snížené oproti cenám uvedeným v příloze 
č. 1 k této Smlouvě - položkovém seznamu zboží dle aktuálních slevových akcí, a to bez 
nutnosti uzavřít dodatek k této Smlouvě.

4.4. Zvýšení kupní ceny může Prodávající navrhnout pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to 
nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Nově sjednaná cena bude předmětem 
dodatku k této Smlouvě.

4.5. Kupující nebude poskytovat zálohy na objednané zboží.

4.6. Smluvní strany ujednaly celkový limit plnění dle této Smlouvy odpovídající celkové 
nabídkové ceně Prodávajícího ve výši 164 180,00 Kč bez DPH. Součet jednotlivých plnění 
za dobu, na kterou je tato Smlouva uzavírána tedy nesmí tuto částku překročit (s výjimkou 
uvedenou v článku 11.1 této Smlouvy).

4.7. Prodávající je povinen vystavit na jednotlivé obj ednávky daňový doklad (fakturu) do 15 dnů 
po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do 2 pracovních dnů po jeho vystavení jej 
doručit na adresu sídla Kupujícího. V případě opožděného vystavení či doručení daňového 
dokladu (faktury) je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit vzniklou škodu v plné výši.

4.8. Kupní cena je splatná ve Ihůtě 14 (čtrnáct) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 
Kupujícímu. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského 
zákoníku s ohledem na povahu plnění předmětu této Smlouvy, s čímž Smluvní strany 
podpisem této Smlouvy výslovně souhlasí.

4.9. Platba faktur probíhá vždy bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený 
v hlavičce této Smlouvy. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách.

4.10. Faktura za zboží musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném 
k témuž datu, vždy musí obsahovat cenu předmětu plnění s DPH i bez DPH. Na faktuře 
budou vždy uvedeny údaje o důvodu účtování s odvoláním na objednávku nebo smlouvu 
a údaj o místě předání zboží. Zároveň musí daňový doklad obsahovat označení Projektu: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 019/0000738.

4.11. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být vždy kopie příslušné objednávky 
a dodacího listu či protokolu o předání a převzetí zboží, který musí být zejména potvrzen 
osobou oprávněnou zastupovat Kupujícího.

4.12. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované v této Smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její 
kopii) Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu k opravě či doplnění a nedostává se do 
prodlení s úhradou kupní ceny. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta 
splatnosti.

4.13. Prodávající podpisem této Smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

3



4.14. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu uvedenou ve faktuře (daňovém dokladu) nejpozději 
poslední den její splatnosti. Zaplacením kupní ceny se pro účely této Smlouvy a jednotlivých 
kupních smluv uzavřených na základě této Smlouvy rozumí odepsání kupní ceny z účtu 
Kupujícího, nebylo-li dohodnuto jinak.

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající dodá zboží Kupujícímu do místa dodání na vlastní nebezpečí a náklady 
nejpozději do 3 (tří) týdnů po obdržení objednávky učiněné v souladu s čl. 3 této Smlouvy, 
nebude-li v objednávce uvedena Ihůta delší. Připadne-li konec Ihůty na sobotu, neděli nebo 
svátek Prodávající dodá zboží Kupujícímu následující pracovní den.

5.2. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 3 (tři) 
pracovní dny předem.

5.3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn předmětnou 
objednávku jednostranně zrušit.

5.4. Místem pro předání zboží je (v závislosti na konkrétní objednávce ze strany Kupujícího) 
sídlo Kupujícího na adrese Rozvojová 263,165 02 Praha 6 - Lysolaje anebo jeho pracoviště 
na adrese Šlechtitelů 27, 783 71 Olomouc. Bližší údaje k místu dodání (podlaží a místnost) 
budou Prodávajícímu specifikovány v každé jednotlivé objednávce. Dodání zboží lze ve 
sjednaném místě provést v pracovních dnech od 9:00 do 15:00 hod.

5.5. Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení 
a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží 
Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození 
(především při přepravě na suchém ledu), balení zboží však nesmí jakkoliv omezit právo 
Kupujícího si zboží před potvrzením převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho 
kvalitu a množství. Je-li zboží dodáváno v transportních obalech, Kupující je povinen při 
převzetí ověřit pouze zjevné vady dodávky, kterými se pro účely této Smlouvy rozumí vady 
počtu transportních obalů a vnější poškození transportních obalů. Zjištěné vady Kupující 
stručně popíše v dodacím listě.

5.6. Kupující není povinen převzít dodávku, která vykazuje vady, a to jak vady týkající se 
množství, tak vady týkající se poškození obalů. V takovém případě se na dodacím listě 
vyznačí důvod odmítnutí dodávky a uvede se čitelně jméno a podpis oprávněné osoby 
Kupujícího, která zboží odmítla. Pokud oprávněná osoba zjistí při převzetí zásilky zjevné 
vady dodávky, tzn. rozdíl v počtu či druhovém označení obalových jednotek nebo jejich 
zevní poškození, popíše na Potvrzení o převzetí zásilky stručně tyto zjevné vady, uvede 
čitelně své jméno, podepíše se a připojí razítko kupujícího včetně data převzetí, resp. vrácení 
zásilky.

5.7. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné 
předpisy. Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje především dodací list 
a návod k použití v českém nebo anglickém jazyce.

5.8. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí Kupujícím a potvrzením Kupujícího na dodacím 
listu (pro účel této Smlouvy a praxi stran označován též jako,,Potvrzení o převzetí zásilky"). 
Dodací list musí dále obsahovat zejména číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, 
množství zboží s uvedením druhů zboží a další údaje stanovené relevantními právními 

4



předpisy či touto Smlouvou. Kupující na dodací list připojí podpis oprávněné osoby 
k převzetí dodávky a vyznačí datum jejího provedení.

5.9. Nebude-li Prodávající schopen objednávku v termínu a množství splnit, je povinen to 
oznámit Kupujícímu bez zbytečného odkladu. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení 
Smlouvy tímto nejsou dotčena. Smluvní strany se mohou v takovém případě dohodnout na 
náhradním řešení:

a) Prodávající může v takovém případě po vzájemné dohodě nabídnout Kupujícímu 
adekvátní náhradu s tím, že cena nepřekročí nabídkovou cenu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy.

b) Není-li Prodávající schopen zajistit předmět Smlouvy ani jeho adekvátní náhradu, má 
Kupující právo zajistit si dodávku zboží či jeho adekvátní náhrady prostřednictvím jiných 
dodavatelů. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.

5.10. Prodávající je povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednané době, za cenu dle čl. 4 této Smlouvy. Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu 
každou dílčí dodávku v případě, že zboží nebude splňovat jakostní požadavky uvedené 
v Smlouvě či objednávce. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací 
list, který musí obsahovat, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů 
zboží a ceny za objednané zboží a další údaje stanovené relevantními právními předpisy 
či touto Smlouvou;

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně 
dodaným zbožím;

c) neodpovídá-li kvalita dodávky (např. jakost obalového souboru) požadavkům pro 
transport zboží jakožto vědeckého vybavení.

Prodávající se zavazuje dodávat zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání 
činit nejméně 3 měsíce.

5.11. Prodávající zodpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.12. Kupující je povinen provést nejpozději následující pracovní den po převzetí dodávky 
podrobnou prohlídku dodaného zboží a zkontrolovat, zda dodané zboží, jeho druh 
a množství souhlasí s dodacím listem a dále je povinen zkontrolovat neporušenost/celistvost 
jednotlivých balení a další údaje. Pokud při podrobné prohlídce zboží Kupující zjistí, že 
zboží vykazuje vady nebo se u něj vyskytl jiný důvod pro vrácení uvedený v této Smlouvě, 
který je zjistitelný nejpozději při prohlídce zboží, je Kupující povinen reklamovat tyto vady 
nejpozději následující pracovní den ode dne provedení prohlídky, a to písemně nebo 
elektronicky na e-mailové adrese Prodávajícího určené dle čl. 14.4. této Smlouvy.

5.13. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o výpadcích ve výrobě či distribuci zboží 
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl, nejpozději však do 2 pracovních dnů.

5.14. Kupující nepřiznává Prodávajícímu statut výhradního dodavatele zboží pro Kupujícího.

5



6. Práva a povinnosti Smluvních stran

6.1. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů 
majících vliv na plnění dle této Smlouvy či jednotlivé objednávky na kterékoli straně, 
povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou stranu o této změně bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

6.2. Prodávající je povinen řádně informovat kupujícího o vlastnostech dodávaného zboží a o 
předpokládané době jeho použitelnosti. Tyto povinnosti se však nevztahují na případy, kdy 
se jedná o zřejmé nebo obecně známé skutečnosti.

6.3. Prodávající není oprávněn provádět zápočty pohledávek bez souhlasu Kupujícího.

6.4. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v 
souvislosti se svojí činností na základě této Smlouvy, včetně jednání před uzavřením této 
Smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace 
a předmět mlčenlivosti dle této Smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba 
a soukromí zaměstnanců či jiných pracovníků Kupujícího, o kterých se Prodávající 
v souvislosti se svou činností pro Kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu a dále veškeré 
informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v 
případě zveřejnění přivodit kterékoliv Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají 
povahu osobních, obchodních či jiných informací. Ustanovení tohoto článku se vztahují, jak 
na období trvání této Smlouvy, tak na období po jejím ukončení.

6.5. Žádná ze Smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 
s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné.

6.6. Prodávající se zavazuje, že:

a) předá Kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními předpisy, 
nebo (b) byla požadována Kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
byla tato Smlouva uzavřena, nebo (c) jsou požadována ustanoveními této Smlouvy, 
nebo (d) jsou požadována Kupujícím po uzavření této Smlouvy;

b) oznámí Kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se 
vztahují k plnění předmětu této Smlouvy a které prodávající zjistí v průběhu plnění této 
Smlouvy. V takovém případě Kupující může uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, 
co se o vadném plnění dozvěděl;

c) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 
použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu Smlouvy, bude 
Kupujícího o této skutečnosti informovat a umožní Kupujícímu ověření, zda 
Prodávajícím deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu Kupujícím 
dodávaného zboží.

6.7. Kupující je oprávněn v případě zjištění nedostatků při plnění dodávek dle této Smlouvy 
zahájit s Prodávajícím neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu. V případě 
potřeby je Kupující oprávněn prostřednictvím svých pověřených osob vystupujících v roli 
externího pozorovatele účastnit se kontroly kvality v prostorách druhé Smluvní strany.

6.8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou zboží anebo přerušením provozu podniku, a to ve výši pojistného 

6



plnění min. 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých). Prodávající se zavazuje 
udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy. Prodávající se při podpisu 
této smlouvy zavazuje předložit kopii aktuální pojistné smlouvy či smluv, vč. dokladů o 
úhradě pojistného za příslušné pojistné období dle věty první, která bude Přílohou č. 2 této 
Smlouvy. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je Prodávající povinen o této 
skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího, a to nejpozději ve Ihůtě 3 pracovních dnů. V 
případě, že Prodávající poruší povinnost uvedenou v tomto odstavci, je Kupující oprávněn 
od této Smlouvy odstoupit.

7. Záruka

7.1. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem této Smlouvy, má vlastnosti 
uvedené v této Smlouvě a vyžadované právními předpisy Evropské Unie a právními 
předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si 
udrží po celou dobu použitelnosti (expirace), přičemž tato doba činí minimálně 3 měsíce od 
data dodání.

7.2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a dle 
zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku, bez právních či faktických vad. Vadou se 
rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených 
touto Smlouvou nebo specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či obecně 
závaznými právními předpisy.

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti 
(expirace) a zavazuje se neprodleně informovat Kupujícího o případných zjištěných vadách 
již dodaného zboží. Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti zboží vyžádat si od 
Prodávajícího doplnění informací o složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace 
o skladování, uchování a postup při likvidaci.

7.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná práva 
třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím 
disponovat.

7.5. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má zboží v době jeho protokolárního předání 
a za vady, které se vyskytnou po dobu trvání doby jeho použitelnosti. Prodávající 
neodpovídá za vady zboží prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací Kupujícího 
se zbožím v rozporu s dodaným návodem či manuálem k použití.

7.6. Kupující je povinen případné vady zboží oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to písemně nebo na e
mailovou adresu Prodávajícího určenou dle čl. 14.4. této Smlouvy. Kupující je oprávněn 
vybrat si způsob uplatnění vad a dále je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. Prodávající je 
povinen reklamaci vyřídit bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 15 pracovních dní od 
jejího doručení.

7.7. V případě uplatnění nároku z vad dodaného zboží Kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě 
dodaného zboží, se Prodávající zavazuje na žádost Kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, 
které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního 
řízení.

7.8. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského 
zákoníku. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na 

7



smluvní pokutu. Kupující má rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené 
Kupujícímu vadou zboží.

7.9. Kupující má právo kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu provést testy na 
požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. Pokud testované zboží 
nebude odpovídat kvalitě nabídnuté v zadávacím řízení veřejné zakázky, je Prodávající 
povinen uhradit náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od 
zjištění vad zboží na základě výsledků testu dle předchozí věty má Kupující právo uplatnit 
práva z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí 
ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného zboží.

8. Sankce

8.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží ve Ihůtě stanovené v této Smlouvě, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky 
bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží ve Ihůtě splatnosti stanovené 
dle čl. 4.8. a 4.12. této Smlouvy, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny objednávky bez DPH, s jejímž zaplacením jev prodlení, a to za každý 
i započatý den prodlení.

8.3. Smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se 
vztahuje, do 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany kjejí úhradě 
straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné Smluvní strany, 
uvedený v hlavičce této Smlouvy.

8.4. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné 
výši bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty dále není 
dotčena povinnost Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této Smlouvy.

9. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

9.1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu se na Kupujícího převádí okamžikem 
převzetí zboží, tj. podepsáním Potvrzení o převzetí zásilky oprávněnou osobou Kupujícího 
nebo osobou Kupujícím pověřenou. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 
Kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je Kupujícímu povinen 
nahradit škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

9.2. Přechod nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího podpisem Potvrzení o převzetí 
zásilky. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

10. Trvání, změny a ukončení platnosti Smlouvy

10.1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od dne nabytí účinnosti 
Smlouvy nebo do okamžiku vyčerpání celkového limitu plnění dle čl. 4.6. této Smlouvy.

10.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami; v tomto případě platnost a účinnost 
Smlouvy končí ke sjednanému dni;

b) jednostrannou vypovědí kterékoliv ze Smluvních stran bez udání důvodu, když výpovědní 

8



doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla písemná výpověď druhé straně doručena;

c) odstoupením od této Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty v délce 10 pracovních dnů;

d) odstoupením od této Smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 
Smluvní straně.

10.3. Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem může oprávněná Smluvní strana 
odstoupit pro podstatné porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou, kterým se rozumí 
zejména:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami Smlouvy ve Ihůtě 
delší 60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny,

b) na straně Prodávajícího:

i. opakované porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou;
ii. opakované dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle objednávky;

iii. opakované dodání zboží nebo jeho části, které pro jeho vady Kupující nepřevzal;

10.4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé Smluvní straně. 
V případě, že odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé Smluvní straně ve Ihůtě 10ti 
dnů od odeslání, považuje se odstoupení za doručené druhé Smluvní straně uplynutím 10. 
dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení druhé Smluvní straně.

10.5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
Smluvních stran z této Smlouvy. Při takovém ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany 
povinny vzájemně vypořádat své závazky.

10.6. V důsledku ukončení Smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této Smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této 
Smlouvy.

11. Změna závazku ze Smlouvy

11.1. Kupující si vyhrazuje změny závazku ve smyslu § 222 77NÏ, a to tak, že v případě potřeby 
Kupujícího a dle jeho rozpočtových možností v rozsahu objednávky zboží stejného 
charakteru dle přílohy č. 1 smlouvy, pakliže tato objednávka či součet dílčích objednávek 
nepřekročí 10 % celkové nabídkové ceny Prodávajícího stanovenou v rámci zadávacího 
řízení, je Kupující oprávněn dále odebírat zboží dle této Smlouvy, a to po dobu nejdéle tří 
měsíců po uplynutí lhůty stanovené v čl. 10. této Smlouvy.

12. Řešení sporů

12.1. Smluvní strany mají zájem vyřešit vzájemně každý spor nebo neshodu smírně, neprodleně a 
co nej efektivněji z hlediska nákladů za daných okolností; kromě toho se Smluvní strany 
dohodly, že tam, kde to bude možné, nebude spor ani neshoda překážkou v realizaci dodávek 
dle této Smlouvy.

9



12.2. Smluvní strany se dohodly na volbě místní příslušnosti soudu v souladu s § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, tak že případné spory z této Smlouvy budou 
rozhodovány Obvodním soudem pro Prahu 6 v případě, že bude v prvním stupni věcně 
příslušný okresní soud, a Městským soudem v Praze v případě, že v prvním stupni má 
věcnou příslušnost krajský soud.

13. Ostatní závazky Prodávajícího

13.1. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na 
vědomí, že je povinen obdobnou povinností smluvně zavázat také své Subdodavatele, které 
bude využívat k zajištění dodávek dle této Smlouvy.

13.2. Prodávající je v rámci kontroly zejména povinen:

- vytvořit podmínky pro provedení kontroly, umožnit kontrolující osobě výkon jejích 
oprávnění stanovených příslušnou legislativou a poskytovat k tomu potřebnou součinnost 
osobně se zúčastnit a zdržet se jednání a činností, které by mohly ohrozit její řádný 
průběh;

- navrhnout nejbližší možný termín pro provedení kontroly v případě, že si Prodávající 
vyžádá náhradní termín s tím, že Prodávající je povinen navrhnout náhradní termín tak, 
aby se kontrola uskutečnila nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne navrhovaného 
kontrolující osobou;

- seznámit členy kontrolní skupiny s bezpečnostními předpisy, které se vztahují ke 
kontrolovaným objektům a které jsou tyto osoby povinny v průběhu kontroly dodržovat;

- předložit kontrolní skupině na vyžádání dokumenty o kontrolách jak fyzických, tak 
finančních, které provedly jiné kontrolní;

- podepsat zápis o provedení kontroly;
- umožnit kontrolní skupině vstup na pozemek, do každé provozní budovy, místnosti a 

místa včetně dopravních prostředků a přepravních obalů, přístup k účetním písemnostem, 
záznamům a informacím na nosičích dat v rozsahu nezbytně nutném pro dosažení cíle 
kontroly; tato povinnost se rovněž týká obydlí, které kontrolovaná osoba užívá pro 
podnikatelskou činnost;

- předložit kontrolní skupině ve stanovených lhůtách vyžádané doklady a poskytnout 
informace k předmětu kontroly;

- zajistit pro účely kontroly uchování originálů dokumentů souvisejících s realizací této 
Smlouvy do 31. 12. 2033, pokud legislativa nestanovuje pro některé dokumenty dobu 
delší.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nezpůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku vydání obecně 
závazného právního předpisu kterékoliv ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu s 
právním řádem a tento rozpor by způsoboval neplatnost této smlouvy jako celku, bude tato 
smlouva posuzována tak, jako kdyby takové ustanovení nikdy neobsahovala, a Smluvní 
strany se v této věci budou řídit obecně závaznými právními předpisy. Tato smlouva 
představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 
předešlá ujednání mezi Smluvními stranami ústní i písemná.

10



14.3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, lze tuto smlouvu měnit nebo doplňovat pouze 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Adresy, 
jména pracovníků Smluvních stran a telefonní čísla uvedená v této Smlouvě lze měnit i 
jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany se zavazují neprodleně oznamovat 
změny uvedených údajů druhé Smluvní straně a v případě porušení této povinnosti se 
zavazují uhradit veškeré škody a náklady, které druhé Smluvní straně z porušení této 
povinnosti vznikly.

14.4. Níže jsou uvedeni zástupci smluvních stran oprávnění jednat v záležitosti plnění dle této 
Smlouvy:
zástupce Kupujícího pro případ pochybnosti o správnosti postupu dle této smlouvy:

zástupce Prodávajícího:

14.5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Dodavatel obdrží jedno (1) a Kupující jedno (1) vyhotovení.

14.6. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv zřízeném zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel bere na vědomí, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž metadata smlouvy.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. 14.6. této Smlouvy.

14.8. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato 
smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni 
a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené 
podpisy.

Přílohy:
- č. 1 : Položkový seznam Zboží;
- č. 2: Pojistná smlouva a doklad o uhrazení pojistného.

V Praze dne: 28.6. V Praze dne: J? %, 2019

Předseda představenstva 
BioTech a.s.

Ad.lei

Ústav experimentální botaniky A V ČR, v. v. i.

11



Příloha č. 1 smlouvy - POLOŽKOVÝ SEZNAM: Část 5 zakázky

DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ (DODAVATEL)

Položka 
číslo

Název položky Balení
Předpokládá 
ný počet ks 

balení

Výkon, funkce, účel, 
potřeba

Další popis na výkon, funkci, účel a potřebu
Nabídková cena za 
obsáh l balení bez 

DPH [Kč]

Nabídková cena 
celkem v Kč bez 

DPH za 
předpokládaný 
ohiem dodávek

Zboží splňuje nároky 
na výkon, funkci, účel 
a potřebu zadavatele 

ANO/NE

Obchodní 
označení 

nabízeného 
zboží

Výrobce 
nabižénéh 

o zboží

1

Fluorescenční barvivo

0,5 mL 1

Fluorescenční Barvivo Ultra citlivé, velmi stabilnífluorescenční barvivo, bezpečné pro životní prostředí, 
náhrada za vysoce toxický ethidium bromid (EB) při detekci dsDNA, ssDNA nebo RNA na 
agarózovém nebo polyakrylamidovém gelu, se stejným spektrem jako EB, čímž ho může 
přímo nahradit beze změny stávajícího zobrazovacího systému. Je určeno k detekci 
dsDNA, ssDNA nebo RNA, buďto přidáním přímo do gelu nebo post gel staining. 
Kompatibilní s downstream DNA manipulacemi - restriction digest, sequencing a 
cloning. Není cytotoxické, mutagenní ani nebezpečné při koncentracích značně 
převyšující koncentrace používané při barvení gelu. Může být bezpečně likvidováno s 
běžným odpadem, snižuje náklady na likvidaci odpadu. Např. GelRed Nucleic Acid Gel 
Stain. Dodání na pracoviště Olomouc.

1660,00 Kč 1660,00 Kč ANO 3980301 Serva

2

Kit pro izolaci RNA

50 reakci 1

Kit určený pro izolaci 
RNA z rostlinného 
materiálu

Kit pro izolaci RNA z různých typů mokrých nebo suchých vzorků rostlin (např. kořeny, 
stonky, listy, plody, kůra nebo herbářové vzorky). Vzorky mohou být čerstvé, zamražené 
nebo lyofilizované, např. Isolate It RNA Plant Kit. Dodání na pracoviště Olomouc.

6 170,00 Kč 6170,00 Kč ANO 740120.50
Macherey- 
Nagel

3

Vysoce přesná termostabilní polymeráza

500 U 1

Enzym DNA polymeráza Vysoce přesná termostabilní polymeráza pro lepší amplifikaci. Robustní polymeráza s 
vysokou výtěžností. Rutinní PCR. Fast PCR. Klonování. Vhodná pro GC bohaté oblasti, 
např. MyTaq DNA Polymerase. Dodání na pracoviště Olomouc.

9 070,00 Kč 9 070,00 Kč ANO M0491L NEB

4

2x koncentrovaný Real-Time mastermix

500 reakcí 1

Real-Time mastermix
2x koncentrovaný Real-Time mastermix obsahující všechny komponenty pro qPCR 
reakci včetně ROXaSYBR* Green 1. Kit je určen pro přístroje ABI7500, 7500 FAST, 
VÜA7™, Stratagene (Agilent) Mx4000™, Mx3000P™, Mx3005P™. Kompatibilní s 
některými qPCR přístroji, které ROX nevyžadují Qiagen (Corbett) Rotor-Gene™ 6000, Bio 
Rad CFX96 nebo Roche LightCyder 480 využívané v laboratoři zadavatele. Např. 
SensiFAST SYBR Lo-ROX Kit. Dodání na pracoviště Olomouc.

5 070,00 Kč 5 070,00 Kč ANO M3003L NEB

5
Endonukleáza

1000U 1
Enzym RNA-specifická 
endonukleáza

Endonukleáza, která specificky degraduje vlákno mRNA po syntéze cDNA, např. 
Ribonuclease H ÍRnase H). Dodání na oracoviště Olomouc.

5 990,00 Kč 5 990,00 Kč ANO M0297L NEB

6

Enzym Rekombinantní Dnáza

300 U 1

Enzym Rekombinantní 
Dnáza 1, endonukleáza

Rekombinantní endonukleáza, která specificky štěpí jednovláknovou i dvouvláknovou 
DNA a produkuje 5-Pterminální oligonukleotidy. Nevykazuje proteázovou aktivitu, 
např. Recombinant Dnase 1 (RNase-free). Dodání na pracoviště Olomouc.

1520,00 Kč 1520,00 Kč ANO M0303S NEB

7

Kit pro syntézu cDNA

50 reakcí 1

Kit pro syntézu cDNA 
Prime Scipt l.vlákna

Kit pro syntézu cDNA musí obsahovat všechny reagencie nezbytné pro syntézu prvni 
vláknové cDNA z celkové nebo polyA + RNA za použití PrimeScript RTase, reverzní 
transkriptázy odvozené od MMLV (Moloney Murine Leukemia Virus). Musí mít 
schopnost syntetizovat cDNA o délce až 12 kb a účinně syntetizovat cDNA při 42 * C i z 
templátů RNA, které obsahují oblasti bohaté na GC nebo komplexní sekundární 
struktury, takže není nutné provádět reakce při vysokých teplotách, které mohou 
degradovat RNA. První vlákno cDNA syntetizované tímto kitem může být použito pro 
různé aplikace, včetně syntézy druhého řetězce, hybridizace, amplifikace PCR a PCR v 
reálném čase, např. PrimeScript 1st Strand. Dodání na pracoviště Olomouc.

8 160,00 Kč 8 160,00 Kč ANO 6110A Takara

8

Kit pro extrakci rostlinných DNA

100 reakcí 1

Kit využívající benzyl 
chlorid pro izolaci 
rostlinné DNA.

Kit pro extrakci rostlinných DNA umožňující zpracování více vzorků najednou. Složení 
reagencímusí umožnit zkrácenou dobu extrakce. Purifikovaná rostlinná genomová DNA 
pro následné aplikace, jako je PCR nebo Štěpení restrikční endonukleázou, např. PLANT 
DNA ISOLATION REAGENT. Dodání na pracoviště Olomouc.

8 880,00 Kč 8 880,00 Kč ANO 9194 Takara

9

DNA Polymeráza

300 reakcí 1

DNA Polymerasa pro 
kvantitativní 
isotermickou LAMP 
amplifikaci v reálném 
čase

GspSSD LF DNA Polymeráza pro kvantitativní isotermickou LAMP amplifikaci v reálném 
čase. Požadujeme plnou kompatibilitu a funkčnost v přístroji Genie II používaným v 
laboratoři zadavatele. Např. GspSSD Isothermal Master Mix. 16 640,00 Kč 16 640,00 Kč ANO iSO-001 Optigene

10

DNA Polymeráza

400 reakcí 1

DNA Polymerasa pro 
kvantitativní 
isotermickou LAMP 
amplifikaci v reálném 
čase

GspSSD LF DNA Polymerasa druhé generace s vyšší procesivitou, pro kvantitativní 
isotermickou LAMP amplifikaci v reálném čase. Požadujeme plnou kompatibilitu a 
funkčnost v přístroji Genie II používaným v laboratoři zadavatele. Např. Fast Isothermal 
Master Mix.

16 640,00 Kč 16 640,00 Kč ANO 150-004 Optigene

11

Sada pro odmytí hybridizacního pufru z DNA čipu

4L 1

Sada pufrù a reagencií 
pro odmytí 
hybridizacního pufru z 
DNA čipu po ukončení 
hiihriťrraPB

Sada pufrů a reagencií pro odmytí hybridizacního pufru z DNA čipu po ukončení 
lybridizace. Pufry musí být optimalizovány pro co nejmenší zanechání artefaktů na 
povrchu DNA čipu. Požadujeme kompatibilitu s DNA Čipem Agilent. Např. Gene 
Expression Wash Pack.

7 860,00 Kč 7 860,00 Kč ANO 5188-5327 Agilent



12

Kit pro amplifikaci a značení celkové RNA

20 reakci 1

Kit obsahující reagencie 
pro amplifikaci a značení 
celkové RNA pro 
následnou hybridizaci na 
DNA čip

Kit obsahující reagencie pro amplifikaci a značení celkové RNA pro následnou 
hybridizaci na DNA čip. Kit umožňuje syntézu cRNA značené fluorescenčními barvami 
cyanine 3 a cyanine 5 z výchozího množství 10 až 200 ng celkové RNA. Výtěžek cRNA 
z jedné reakce musí být minimálně 0,825 pg cRNA a specifická aktivita minimálně 6 
pmol cyanine 3 nebo cyanine 5 na pg cRNA. Požadujeme kompatibilitu s DNA čipem 
Agilent. Např. Quick-Amp Labeling Kit, two-color.

54 200,00 Kč 54 200,00 Kč ANO 5190-0444 Agilent

13

Kit pro hybridizaci fluorescenčně značené cRNA

10 reakci 2

Kit pro hybridizaci 
fluorescenčně značené 
cRNA na DNA čip

Kit pro hybridizaci fluorescenčně značené cRNA na DNA čip (DNA microarray). Kit musí 
obsahovat hybridizační pufr (alespoň 4 niL) optimalizovaný na hybridizační teplotu 
65°C, fragmentační pufr pro fragmentaci cRNA a „blokační agens" pro dosažení 
maximální specifity a citlivosti při hybridizaci. Požadujeme kompatibilitu s DNA čipem 
Agilent. Např. Gene Expression Hybridization Kit.

5 470,00 Kč 10 940,00 Kč ANO 5188-5242 Agilent

14

Kit pro izolaci celkové RNA z rostlin

50 reakcí 2

Kit pro izolaci celkové 
RNA z rostlin s využitím 
centrifugačních kolonek 
a bez použití fenolu

Kit pro izolaci celkové RNA z rostlin s využitím centrifugačních kolonek a bez použití 
fenolu. Kit je využitelný pro izolaci RNA z různých částí rostlin. Kolonky jsou 
optimalizovány pro 25-100 mg rostlinných pletiv. Kit umožňuje získat 
koncentrovanou, nekontamlnovanou a intaktní celkovou RNA. Podíl kontaminace 
genomickou DNA je tak nízký (neměl by přesáhnout 0,5 pg/ug RNA u Arabidopsis 
thaliana při použití 40 mg listů), že je možno RNA využít pro analýzu exprese pomocí 
DNA čipů bez ošetření DNasou. Např. Plant RNA Isolation Mini Kit.

5 690,00 Kč 11380,00 Kč ANO 740949.50
Macherey- 
Nagel

Celková nabídková cena bez DPH 164180,00 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 198 657,80 Kč



- o///

HOU A : : 503 575 446 2MtKA

Tant. PPOI ’ ’ . ' : : : ' ■: ■: . - • . aide

Allianz popsicrvna.a.v
£ 471:59?f
*eá?»ar xs6jé,’’. í&SOOfrateS česka repubèLa
:•...• .■'.. . Ke-odďtB. itóU Bi S
Dčcwsoooe
BioTech a.s.
K. ZSCMOIS
Prate iû STasr ce SÍ'j:eb3C56. 4
; ;.. . • „■.. . 5335
BioTech a.s.
C 2SÄ401S
Prate IC.Sra.-r > f’uieb3C56/-s
.• . - • ' - • I .• • ■

Ml.-j <. Pr;c-?c - cêi-s.-r-•-,rx;.7é-
Datum ôônnosti zmên}-

13.012019

Datum počátku:

02022018

Pojistné období:

i rox

POČATř* . ■ ■ - . . . , . . ■. ■ ■ ■ ■ • . ; • - ' '

»»STNAÍÁS^A/ilMIT «)»■> NÍHOtV.řU. sr».f
- î êdr" ê ' !. POfKtêftf 3’uùC'V â
pojîreni Budovy nezjednáno

'.'íj-ť;:- r.fi'rü. nezjednáno

2. P&j»?énivêdmüwrj€h 36 Si» 000 »C '4’91 KČ
3. Po|iitènl preťušerí ptuvoai resjednáM

■ - .. ■ . i 820 Kč
5. Pfipopîtèrt skla nesjedráro
C. ^pcjtštér.’ťertnsn-r. nezjednáno

7. “7 Milé» * 1ň Z ■ f’.ť2Jřdr!ár7O
8. P0ji7e> \ik<KJu vu pťliohv 4 1 3 79‘C

9. Pocítěn? odpovědno«) viz jyTot’, 47 830*:

/.ř-‘ ,=•

Béžně(roČn'r) p-ojótn»:

165 869'i

Splátka pojeného:

’■65 869 Kť.

‘ •- * -■ 1 ■■ < ■ . • ■ ■ ‘ ■
n-'.i - i 7. . ' :7 ”3-7. > :•

■ í>t>* -:4nl pou vedena ra sa:

2.-■ ■...-.. ~ ~----z.-..: ,:.-7
?■ :...... z :'Z ■ ■ .-7 ’ l'..-?'- 7-•7 -■ . . • '■ .

: ci ’ Z • ' .>.• ■ ■ ■ ’ . ■ ■ ’ - • ■■■•■■
pcj.-é’ rase: .f'uf^-.rna »— W® ?

. -.-J.; . . • . . • •..........: . - . -.............. ■ ...... . ; • ...... .; . . ■ ■ - ■
na«nato' ';mpc< • -,é:asr-■ scca&vk.-.

v- - t: > -7-c . • -■■•.:•.•: '47 . 7
od4-, _"c’e‘. ■.<■.".3 ".a lïér :-a ccTsr-'t“: ■- j .*>. -q ř"c

: ■ :. ■■■ ............ ' .................... ■ 7 7 ■-r. -
:« ■ zx. -esmtouv» . . r’éH
: ... ' ■■■: • “ . ■ - • - ■ . : . .
' ■ : . . . • ■- te . ■ ■ - -- .- . ................ ■
. • ’ ' ‘............■ - ’ : : - ■ - ‘
: • ■ . . . ... - . • - • • ■ ' . . • - - -
. : ■ . 2 • ta .. > -■• . -• ■ ■ . ‘ -1 :7 i-.. j:- : '7
■ ’ . ;■ ' •: • r’ .. .7.7 •. .. . •

. - • - ■ : 7 ..... ■ . ••
................. ............ • . - • . • -• - . . . 

.. j ' ’ -k’ 2 x 21<. :a .
.' . •. ’ - .: 7 ■ - ■ • . . • ■ • • ■ ■ ‘ • . • • . ■ ■ ..

is do. •* po»r «yeter . ; 4M sai; '.. s ; 2 : ' : sc
■- --••77 . v.- ■- . '. . ;• ■ .7 • : ■ ■ St ' .• ;

7 i-.iè. .'.ynito*. 
karif«ntn :yr»*&à

'■•”5

3 558



Pojištění movitých věci

Místo pojištění:

P rov«3?.ová tt á o nn osr

č. : - 2&’r.= rr. rn;'t ^ú,í;*én:

''f 3 .L .'r^n ř( ï v - r ‘ ■H.an,

r r . - r c r í la n ?' *- ‘>f jie íid

» »f i f.z pí. í-U-t ‘ r 3i»|rr nickych

Kategorie: M4

.Pojistná castka : v nové ceně .......... .. ' yčespvé ceně Celkem •

1 < r |r <- », ZGČCvOG Kč Û Kč 2. G2Q €‘00 Kč.

2. Zásoby 3O43ÖÜÜO Kč OKc 30480 000KČ

3. Cio ■. èk.i iifmit pojistného plnění; ■4 GCO OOO KČ OKč 4W0G0 Kč
■■ ■•.■■■ 0 <;3'Wo;ossnszsss^:jsooís:<s:--o^'s:s Z:.s ;K•KSM.o:«o“- o o. s> -’.''-r

iv..;.. ■
Pojistná částka celkem : 36 500 000 f.t

Pojištěná nebezpečí

< zatcaóf!! pojištěni
;;sý:Z'Z<s<;.'?v"Z'.e --y,scions:ž.e

riebeopt'ù

Poíár « :ouvís ející nebezpeň

Umn pojistného pbéfij '.

16 SOÛ COû Kc

GpOÍUuíáSt

li * rc-

Roční pojistné:

37 127 Kč

Kô-c‘0 ~ voüovGumho rarzen'i >!■ po.;zíne‘ic ■:••;■ em pro zícmkovépc,. 7 300 Oú&Kč 1 û (jLMJ hc 2 940 Kč
’/ichčcr r:Pi;r-l<i • :rí'en-p-p>-rv íXí' Jí-mkov“ 04 ;0 9SüC0ö>C 1 ’' J 3 495 Kč

Ostctni nešezpec razr.- '-mir po mněno pírem pro zlomk:ovtj poj !C 950 000 Kč 1C €'(>'’ t ‘ 3 495 Kc
Krádež v'ojpanin’: roón; nmir pcnzrr.čho psneni pro zhmkûo'ê ,í 650 000 Kč K>>r< ’•c 2 z 733 Kc

Základní pojistné celkem : ’ 74 79! Kč

Pojistné «item za pojištěni • ed nwiryth: 74 791 Kč



Připojištěni

Připojištění
Předmět připojištěni : Si^dy n-3 ebních ïc* JCostecb budov-/ ^čl -0. ' .2., p ?r- b) * >>±.r 2.2. , pism.e), 2PP-MP i 2 7)

Popiíéná nebezpečí. Poční hrr.ít poîi'rného plněni. Spoídúčasí : ^cční pojistné 2

hz:.-:î à ěojviířuc; 20 ono ní í000Kc KB Kí

7>-děi : ..’dcvX vP-b^ .rarce.'v 50000 ; one 2í S3 £.c
ViCHíLé, ♦zupcbiri 5S0ÜOKC i 00G Ke 13 Kč

C!5?5ttíí nebezpečí 50000KÍ 1 000 Kč WKČ

Krádež voupécmn 30 000 Kč . n t i 200 Kč

y CcHen <Vj. >’

Pí^drnětpnpoyšféní : ’r>~(_-r } - > c t . £> ..r _? z > z. -c sí-zíveci)

Doj£ænâ t<ebezpec Kocr i-\t ct.^e^o pí-ern hcûiuucô^t F,ccrt' ixysTe ■

i”i --'n. •«{*.-’ _J >•?-.'■ 5C.vhc 5000 Kc. MHKc

: Pojistné celkem za pnpojdiénř nemovitostí a movitých věcí: I S2ù k6



Pojištěni nàkîadu

Pojištěná činnost:
Spoluúčast:

veltooöchod a maloobchod zdravotnickými prostředky
1 000 Kč

Kód sazby : Í631

Roční limit pojistného

SPZ ; Vozidlo : plněni: Rozsah pojištěni: Územní působnost ■ Počni pojistné :

5.6 1 uzavřené ......... ÏOOOÔOGKc základní ......  ......... ..... EÔ " ' " " .. " Í 724 Kč

5AI8245 uzavřené 1 000 COO Kč základní EU 1 724 Kč

3AXZ144 uzavřené 1 0-30 OCO Kč základní EU 1 724 KČ

j'Z'.Jö’j'&d uzavřené 1 030 m Kč ZáMržGGí EU 1 724 Kč

3AS5237 uzavřené ■ 5 00D 0ÖQ Kč základní EU 8 62Í Kč

4AN3355 uzavřené 5 000 OSO Kč základ ni EU S 621 Kč

SAR 4327 uzavřeně S 000 000 Kč záMadni EU a S2i Kč

6 AC 7517 uzavřené 1 0Û0 000 Kč základní EU 1 724 Kč

4A24131 uzavřeně 1 000 000 Kč základní EU 1 724 Kč

4AV6341 uzavřené 1 ÜÖO 00Ü Kč základní EU 1 724 KČ

5AD 3567 uzavřené 1 000 ÜÛ0 Kč základní EU 1 724 Kč

3AT 9181 uzavřené í 000 000 Kč žákiadn? EU 1 724 Kč

Pojistné celkem za pojištění nákladu : 41 379 Kč



Pojištěná c innost: íčd ScZtoy:

'■* Vï-'-j’ -,. Mnnrar,'.zpra-y,h: ' -k-j VcjVdťExi C>Z; zZE

Limit pojistného plnění ; 
Spoluúčast :

30 00Ď 000 Kí

20 oeo »;<

Î. Základní pojištěni odpovethosn
íčinnost: jednotka. Pořet jednotek

vř^oú^^oóan-xiin.-vprd-«"*- r-rt-o * l^rrcTrf- •~.:r"r‘r s

Výroba 5nstâ;aceroprâweî*:ï?n-EihzEOin-âpfE’fdu,eie»t*œnjCiyi:n3
. • - > • u _ - c.;?:.; vzv ;..Aar ■■ vc, *

'■ ■ ■ . . . : .■■■■■■.......... ■ . . ■ ■ : ■ ■ ■ . .■■■■; ■ ■ ■ ■ . . . . ■ •■ . . . . ■ . ■■•.
Zakiadni pojistné kryn zahrnuj*: ' Limit pojistného plnění:

k ' - '£ ' -I i * rr ' ~ ' r » 30 000 óOO Kč
;iftö utííM na ímeH! (či Í5.ZW-0P VÍ7) '7} úGCüßv KČ

Nëhfàûè naháčů ječení vyraiůčenyzb ’drsvoiri poyïto^nou a poskymjiyrh 

dáveklociähihö pojištěn (úíe či 9, Z ZFP-OP V ;7)
•Uijód j na predate věci (cííe čí.9, cdsr S, ZZP-OP V"!/)

Sfeda způíabens na vecerh (die d 9, cdrr. 5,7J'P<»P !/ i7)
Stody nebo újmy způsobené v;,V-,''ern tunke ciena organu

■spnJecensK-j vUi'nAi; •»/-eí’o p;t ..ýxvvv kne-: zt•ií-..tárnKn)

i 000 000 Kč

1 0Û0 ODÚ Ki

I 000 0CÛ Ke max. io„GOO,- Kč / i rá^fer^r.r.e
i 000 COO Kč

drur/vü při spriivé pDjisîère^o b/itr.ebo ccjvu ;c. ?, ociíi. k ZPP-OP 3’ 97;

Sk>ùê “působená na vea čž^ane íč’ i'i. ZPP-OP 1/ ’ ")
Škoda na odíožené věci a vnezer.e .èc; ; čí. U. I-P-OP y EV

í Pújiútrie celksmza pouzténi odpovědnost 47 880 Kč



Příloha č.1 - seznam míst pojištění
Místo pojištění Pojistná částka

i Služeb 3056/4. 108 00 Praha 10
Výrobní, provozní zařízeni ■1 000' G00 Kč
Zásoby 25 ODD 000 Kč
Cizí véci 4 000 000 Kč

Areál AVČR. Vídeňská 1083, M2 00
Praha 4

výrobní, provozní zařízení 20 000 Kč
Zásoby 48D 000 KČ
Cizí věci

3 24. dubna 359, 664 43 Želešíce u Brna
Výrobní, provozní zařízeni ■. ..“l"1 .............. röboOOÖKc
Zásoby 5 000 000 Kč
Cizí věci



Doložka PP001 j
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů 503575446

Pojistník    

BioTech a.s

Titul L
Adresa sídla (nebo bydliště)

Služeb psč 10800Ulice

Praha 10

Příjmení

Město (obec, 
část obce)

Obchodní
firma (nebo 
název)

Jméno

Rodné číslo (nebo datum narození
 

 č. popisné

 3056
č. orientační

 ZZZ  ' 
IČ 25664018

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O SLEVĚ ZA DOHODNUTOU DOBU POJIŠTĚNÍ

Ve smyslu čl. 5, odst. 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP-- P 1/17 (dále jen „VPP") se touto 
doložkou, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy, ujednává:

1. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.

2. Pokud pojistitel nebo pojistník nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistné doby nesdělí druhé straně, že na dalším trvání 
pojištění nemá zájem, prodlužuje se automaticky platnost pojistné smlouvy, a to na dobu neurčitou.

3. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné období ve výši 10 %. Tato sleva je již v pojistném započtena.

4. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplacení pojistného (čl. 7, odst. 3. VPP) nebo výpovědí ze strany pojistníka (či. 7, 
odst. 1 VPP) v pojistné době uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část 
poskytnuté slevy, a to ve výši:

a) 10 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení v prvním pojistném období,
b) 7 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve druhém pojistném období,
c) 5 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve třetím pojistném období.

Ostatní ustanovení VPP, zvláštních pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

 

pojistník pojišťovací zprostředkovatel



POTVRZENI O PROVEDENI TRANSAKCE
CSOB

Z účtu
Název účtu
Majitel účtu

Na účet
Částka
Datum zaúčtování 
Variabilní symbol 
Specifický symbol 
Konstantní symbol 
Zpráva plátci a příjemci

CZK
BIOTECH A.S. 
BioTech a.s.

-36 958,00 CZK 
29.03.2019 
0503575446 
0000000000 
0000
Allianz pojišťovna, a.s.

Potvrzení bylo vystaveno dne 27.6.2019 9:22 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečeť ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
www.csob.cz, Infolinka: 800 300 300

http://www.csob.cz


POTVRZENI O PROVEDENI TRANSAKCE
CSOB

Z účtu CZK
Název účtu 
Majitel účtu

BIOTECH A.S.
BioTech a.s.

Na účet
Částka
Datum zaúčtování
Variabilní symbol 
Specifický symbol 
Konstantní symbol 
Zpráva plátci a příjemci

-124 490,00 CZK
06.02.2019
0503575446
0000000000
0000
ALLIANZ pojišťovna ČR;BioTech a.s. 
platba 503575446

Potvrzení bylo vystaveno dne 27.6.2019 9:23 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečeť ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
www.csob.cz, Infolinka: 800 300 300

http://www.csob.cz

